
Uchwała nr XXXIV/393/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 10 marca 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej w Witoszowie Dolnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Świdnica od Państwa Alicji i Krzysztofa Wyrwa

nieruchomości nr 788/8 o powierzchni 0,0129 ha położonej na terenie wsi Witoszów Dolny zabudowanej

pompownią ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/393/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 10 marca 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej w Witoszowie Dolnym.

Uchwała została przygotowana w związku z koniecznością uporządkowania prawa własnościowego do

nieruchomości nr 788/8 o powierzchni 0,0129 ha położonej na terenie wsi Witoszów Dolny. Na w/w

nieruchomości w trakcie realizacji inwestycji kanalizowania została zbudowana pompowania ścieków.

Cena nabywanej nieruchomości zostanie ustalona na podstawie wyceny wykonanej przez rzeczoznawcę.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Sporządziła: Anna Jurkiewicz


